PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

ESTADO DA BAHIA

Rua Edigar de Deus Pitta nº 914 – Loteamento Aratu
Barreiras/Ba, CEP 47.806-146  Fone: (77) 3614-7100

Site: www.barreiras.ba.gov.br  CNPJ nº 13.654.405/0001-95

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

FINAL DE LISTA Nº 003/2023

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2022

O Prefeito Municipal de Barreiras, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

1 – Deferir o pedido formulado pela candidata abaixo relacionada, que solicitou a inclusão
do seu nome no final da lista dos candidatos habilitados, após ser convocada através do ato
de convocação nº 007/2023, publicado no Diário Oficial Edição nº 3892, em 05 de abril de
2023;

2 - Aprovar nova posição na ordem de classificação da candidata, em face do deferimento
do seu pedido, norteado pelo item 4 do ato convocatório supramencionado.

Antes do pedido:

AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: Médico Clínico Geral
CARGA HORÁRIA: 40h

NOME INSCRIÇÃO CPF CLASSIFICAÇÃO

RAFAELA DE MAGALHAES OLIVEIRA
CARNEIRO

597.02253998/1 064.45x.xxx‐xx 3

Após o deferimento do pedido:

AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: Médico Clínico Geral
CARGA HORÁRIA: 40h

NOME INSCRIÇÃO CPF CLASSIFICAÇÃO

RAFAELA DE MAGALHAES OLIVEIRA
CARNEIRO

597.02253998/1 064.45x.xxx‐xx 11

Barreiras(BA), 27 de abril de 2023.

João Barbosa de Souza Sobrinho

Prefeito

http://www.barreiras.ba.gov.br/

		2023-04-28T15:48:53-0300
	JOAO BARBOSA DE SOUZA SOBRINHO:17621950544